29飯山高号外

平成29年(2017年)9月27日

関係学校長 様

飯山高等学校長 渡辺 藤夫

第２回 授業公開について（ご案内）

初秋の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解、ご協力を賜り深く感謝いたします。

さて、下記のとおり第２回授業公開を実施いたします。ご多用の折とは存じますが、本校の授

業や生徒の様子をご高覧いただき、ご助言を賜りたくご案内申し上げます。つきましては、貴校

職員の参加につきましてご高配をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 期日 平成２９年１０月１８日（水）

２ 日程（時間割）

１時限  ９：００～ ９：５０

２時限 １０：００～１０：５０（入学者選抜等についての個別相談会）

３時限 １１：００～１１：５０（入学者選抜等についての個別相談会）

４時限 １２：００～１２：５０

３ その他

①公開時間内であればいつでも見学して構いませんが、来校時は受付をお願いします。

  ②入学者選抜等についての個別相談会を応接室にて開催しております。ご利用ください。

 １組 ２組 ３組 ４組 ５組   ６組

１

学

年

１時限 コミュニケーション英語I 体育 現代社会 理数生物 数学Ⅰ

２時限        数学I     総合英語 芸術

３時限 国語総合 芸術 理数数学Ⅰ 現代社会 化学基礎

４時限 家庭基礎 保健 コミュ英語I 家庭基礎 理数数学Ⅰ コミュ英語I

２

学

年

１時限 生物基礎 数学II 理数地学 国際社会 理数化学 物理基礎

２時限          体育 保健 古典B 世界史A

３時限 日本史B 地理B 地理B     理数数学Ⅱ コミュ英語II

４時限 古典B 古典B 古典B 英語表現 理数化学 理数物理 地理A

３

学

年

１時限 国際社会 日本史B 国語表現 化学 総合英語 社会情報

２時限 A：古典B 数学特論 簿記

子供の発達と保育 英語表現

古典B 国際政経 数学特論

国際政経倫理

Aと同じ

３時限 B：国語表現 数学特論 古典B

現代社会特論 ファッション

体育 Bと同じ

４時限 体育 数学特論 異文化理解 コミュ英語III

長野県飯山高等学校

担当 清水久樹（教頭）川上 良（教務主任）

電話 0269-62-4175 ﾌｧｸｼﾐﾘ 0269-81-1072

住所 〒389-2253 飯山市大字飯山2610

E-mail iiyama-hs@pref.nagano.lg.jp